

ÇORUM TANITIM GÜNLERİNDE ALACA TSO RÜZGARİ



Ankara’da düzenlenen halkın büyük ilgi gösterdiği ‘4. Çorum Tanıtım Günleri’ Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman’ın kurdele kesimiyle halkın ziyaretine açıldı.

Odamızın da katıldığı tanıtım günlerine Çorum Belediyesi ve Çorum Valiliğinin ilçeler, odalar, STK’lar tarafından Çorum’un değerlerinin sergilendiği ‘4. Çorum Tanıtım Günleri’nin açılışı, düzenlenen törenle gerçekleştirildi

YOZGAT TSO İLE KARDEŞ ODA OLDUK

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası ile

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Arasında

Kardeş Oda Protokolü imzalandı



Alaca Ticaret ve Sanayi Odası ile Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Arasında imzalanan Kardeş Oda Protokolü ile karşılıklı iletişimi güçlendirmek ve birbirlerinin deneyimlerinden faydalanmak suretiyle verilen hizmetlerin, yürütülen faaliyetlerin ve uygulanacak projelerin kalite ve verimliliğini artırması amaçlanmaktadır. Protokol Alaca TSO Genel Sekreteri Fatih Arslan ve Yozgat TSO Genel Sekreteri Ziya Tayfur tarafında imzalanmıştır.

2017 YILI ÜÇÜNCÜ ETAP KOSGEB GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ VERİLDİ



Alaca Ticaret ve Sanayi odası tarafından girişimcileri devlet destekleri ile buluşturmak yeni istihdamlar oluşturmak amacı ile girişimcilere yönelik 2017 yılı 3 üncü etap KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlendi

Alaca TSO ilçemizde girişimciliği desteklemeye devam ediyor. Akreditasyon sürecinde olan odamız stratejik planında belirtildiği gibi eğitim faaliyetlerine son hız devam ediyor.

Odamız; İlçemizde yeni girişimciler yetiştirmek ve bu girişimcilere KOSGEB desteklerinden yararlanma imkanı sağlamak için 2017 yılı Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin 3 üncüsünü 7-10 Kasım 2017 tarihlerinde gerçekleştirmiştir.

Eğitime katılan 28 kursiyer eğitimlerini tamamlayarak sertifikalarını almışlardır.

Sertifikalarını alan girişimciler KOSGEB girişimcilik desteğinden faydalanarak 50 Bin TL hibe 100 Bin TL kredi imkanı ile yeni yatırımlar yapabileceklerdir.



TÜRKİYE KOOPERATİFLERİ FUARINA KATILDIK.



Kadın Eliyle Şişe camda Kum hayat buluyor projemizin sonrasında oluşan eserlerle ile Ankara Kooperatifler Fuarına katıldık.

Ankara Congressium Kooperatifler Fuarında Camda Kum Sanatı ile bizde varız dedik. Fuara kooperatif üyelerinden Fatma Güney ile birlikte stant açtık ve camda kum sanatı ürünlerini tanıttık.

TOBB DİJİTAL DÖNÜŞÜM SİSTEMİNE GEÇİŞ YAPTIK

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası olarak TOBB DİJİTAL dönüşüme geçiş yaptık



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin hazırladığı ve tüm oda ve borsalarımızın aynı sistemde yer almasını sağlayan TOBB Dijital Dönüşüm Eğitimlerine katıldık ve 11 Aralık 2017 tarihi itibari ile yeni sisteme geçerek uygulamaya başlamış bulunmaktayız.

İSTİHDAM ŞURASINDA YERİMİZİ ALDIK



İstihdam Seferberliği Ödül Törenine Katıldık.

İstihdam şurasına odamızı temsilen Yönetim Kurulu başkanımız Günser Şirin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Osman Tanlı ve Oda Genel Sekreterimiz Fatih Arslan katılmıştır.

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde 14 Aralık 2017 Perşembe günü Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen "Milli İstihdam Seferberliği Ödül Törenine" katıldık. Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, oda ve borsa camiası olarak Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, "İş dünyası olarak ülkemize ve kendimize artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle adım atıyoruz." dedi. Konuşmasına, kalp krizi nedeniyle vefat eden İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar'a Allah'tan rahmet dileyerek başlayan Hisarcıkloğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hedefi yüksek koyduktan sonra kendilerine düşenin de çalışmak olduğunu vurguladı.



Hisarcıkloğlu, "Çok şükür hep birlikte, bir yıl boyunca büyük bir gayret gösterdik. Bu salonda iş dünyasının tüm paydaşları var. Allah emeğimizi zayi etmedi, bereketini de verdi. Böylece istihdamda tarihi bir başarı ortaya çıktı." diye konuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen İstihdam Şurası'nda yaptığı konuşmada şubat ayında başlattıkları istihdam seferberliğine katılan iş dünyasına şükranlarını sundu. Erdoğan, seferberlik kapsamında 2017 yılından şu ana kadar 1,5 milyon kişiye ilave istihdam sağlanmasının Türkiye için bir rekor olduğuna işaret ederek, "Türkiye'nin geleceği ile ilgili kriz tellallığı yapanlara vereceğimiz en güzel cevap işte bu tür gelişmelerdir. Ülkemizin üçüncü çeyrekte yüzde 11,1 oranında büyümesine dudak bükenlerin elde ettiğimiz 1,5 milyon kişilik ilave istihdamı takdir etmelerini elbette beklemiyoruz. vurguladı.

2018 YILI BÜTÇEMİZ KABUL EDİLDİ



2018 BÜTÇEMİZ
380 BİN TL OLDU

2017 yılının son meclis toplantısı 27 Aralık 2017 Çarşamba günü odamız toplantı salonunda gerçekleştirildi. 2018 yılı bütçesi yapılan görüşmeler sonrasında Yönetim Kurulunun teklifi ; Hesapları İnceleme Komisyonunu olumlu görüşleri neticesinde hiçbir değişikliğe uğramadan 380 bin gelir gider dengesinde kabul edildi.



www.alacatso.org.tr

YENİLENEN WEB SAYMAMIZI İNCELEDİNİZ Mİ ?